
- 1 -

事 務 連 絡
令和４年１月12日

保護者各位
今帰仁村教育委員会

学校給食の提供について

時下，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より，本村の学校給食運営におきましては，ご理解とご

協力を賜り厚く感謝申し上げます。
沖縄県内における新型コロナウィルス感染急拡大の状況を踏

まえ，給食センターに勤務する職員の集団感染並びに，給食提
供の機能停止を未然に防ぐことを目的に，１月13日（木）より
当面の間，給食センター職員を２班の勤務体制に分けるなどの
業務対応を行います。
これに伴い，勤務する職員で対応可能なメニューへ変更する

必要があります。また，万一職員の罹患・濃厚接触等により，
給食の提供体制が整わなくなった場合，やむを得ずお弁当持参
の協力をお願いすることがありますので，ご理解とご協力をお
願い致します。

今帰仁村給食センター


